
ZARZĄDZENIE  NR 262/17
 

WÓJTA GMINY  NOWA  RUDA

z dnia 29 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości
stanowiących własność Gminy Nowa Ruda oraz ustalenia stawki czynszu dzierżawnego

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt  3  ustawy  z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 roku, poz.446 z późn.zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.),
oraz §4, §5 ust. 1,  §20 ust. 2 pkt 5   uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda
z dnia  29 stycznia  2013  roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi  własność  Gminy  Nowa  Ruda  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Dolnośląskiego z dnia 14 marca 2013 roku, poz. 1851 z późn. zm.), 
Wójt Gminy Nowa Ruda  zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 556/14 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 08 lipca 2014 roku w sprawie
przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda
oraz ustalenia stawki czynszu dzierżawnego, wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy
niż  3  lata  na  rzecz  wnioskodawcy,  nieruchomość  gruntową  niezabudowaną  w  granicach
części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 390/2 o powierzchni 0,4870 ha, położoną
w obrębie Dzikowiec”.

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Roczna wysokość stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość opisaną w ust. 1 wynosi
36,53 zł (słownie: trzydzieści sześć złotych 53/100) tj. 75,00 zł za 1 ha”.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                                Wójt

mgr Adrianna Mierzejewska


